
3-комн. кв., 62.5 м², этаж
8/21

г Москва, ул Мнёвники, д 5

30 000 000 ₽ 480 000 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Предлагается к продаже 3-х комнатная квартира (евро трешка 2+1) в монолитно-кирпичном
доме ЖК "Биг Тайм". Жилой комплекс имеет огороженную охраняемую территорию, 2-х
уровневый подземный паркинг (двор без машин), благоустроенный двор, с авторскими
беседками и красивым видом на Москва-Сити, первые этажи занимают нежилые помещения в
которых расположены объекты инфраструктуры: супермаркет Магнит, строительный магазин,
пекарня, винный магазин, салон красоты. В квартире выполнен качественный евроремонт в
отличном состоянии, студия гостиная объединена с кухней, две изолированные комнаты, 2
санузла, прихожая. квартира продается с мебелью и техникой. Также имеется машиноместо на -2
этаже подземного паркинга за отдельную плату. В шаговой доступности: детские сады, школы,
поликлиника, торговые центры, и прочие объекты инфраструктуры. Свободная продажа, никто
не прописан, подходит под ипотеку, покупали по ДДУ у застройщика. Квартира продается с
машиноместом на -2м уровне.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Хорошево-Мневники
Улица Мнёвники улица
Дом 5



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 62.5
Жилая 46.5
Кухня 14.2
Площадь по комнатам 18.2-11.8-16.5
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 77:08:0010013:7664
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 5



Тип здания Кирпично-монолитный
Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Свойства Пандус, Мебель
Мусоропровод Да

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 30 000 000 ₽
Цена за м2 480 000 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




